ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 февраля 2023 года                                          № 190-21

О передаче муниципального имущества государственному бюджетному

учреждению социальной защиты населения Архангельской области

«Виноградовский психоневрологический интернат»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26

июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 2 статьи 16

Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 54 Устава

Виноградовского муниципального округа Архангельской области, Положением о

порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в

собственности Виноградовского муниципального округа Архангельской области,

утвержденным решением муниципального Собрания Виноградовского

муниципального округа Архангельской области от 17 декабря 2021 года № 49-5, на

основании ходатайства государственного бюджетного учреждения социальной

защиты населения Архангельской области «Виноградовский

психоневрологический интернат», муниципальное Собрание Виноградовского

муниципального округа р е ш и л о:

1. Передать в безвозмездное пользование на неопределенный срок

государственному бюджетному учреждению социальной защиты населения

Архангельской области «Виноградовский психоневрологический интернат» здание

котельной, выведенной из эксплуатации, расположенной по адресу: Архангельская

область, Виноградовский район, п. Березник, ул. Уборевича, дом 14а. Цель

использования – для хозяйственных нужд.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете

«Виноградовский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа   Н.Н. Салыкина

Глава Виноградовского муниципального округа                                   А.А. Первухин